平成３０年４月２４日

関 係 各 位

                               置賜地区卓球協会

                                会 長  渡 部 敏 朗

                                   (公 印 省 略)

平成３０年度卓球審判講習会の開催について（御案内）

 標記講習会を下記の通り開催しますので、多数御参加下さるよう御案内申し上げます。

記

 １ 目  的   選手が「公認審判員」の資格を習得することにより、日常的に行われて

         いる審判技術はもちろんのこと、卓球技術及び大会運営技術等の向上を図る。

 ２ 期  日   平成３０年５月２０日 (日)

 ３ 会  場   山形県立高畠高等学校

 ４ 主  催   山形県卓球協会

 ５ 主  管   置賜地区卓球協会 審判部

 ６ 講  師   山形県卓球協会審判部 新野 敦（置賜農業高校）

 ７ 日  程   受 付  ８：３０～（ １５分） 高畠駅 8:16着

          開講式  ８：４５～（  ５分）

          講 習  ８：５０～（１６０分）

          試 験 １１：３０～（ ３０分）

          解 説 １２：００～（ １０分）

          閉講式 １２：１０～（ １０分）米沢方面 12:52発/南陽方面 12:39発

          ※更新希望者は講習のみ

 ８ 参加資格   ・置賜地区卓球協会管内の各高校１年生卓球部員

（置賜地区卓球協会に登録していること。）

          ・公認審判員新規取得及び更新希望者

 ９ 使用資料   ルールブック（新規高校１年生は無料配布） 他

１０ 参加費用   ・新規高校１年生  資料代   無料  資格取得料 無料

          ・新規社会人    資料代 ８００円  資格取得料 ２,０００円

          ・更新希望者    資料代   無料  更新料   ２,０００円

           新規社会人及び更新希望者は、当日受付時に納入して下さい。

１１ 持参品    筆記用具 内履き   ※更新希望者は審判手帳

１２ 申し込み   締め切り ５月１０日（木）

１３ 申込み先   置賜地区卓球協会  事務局長  松本 治

          992-0351 山形県東置賜郡高畠町大字高畠 3066

          【mail】  matsu-ss@sea.plala.or.jp  【℡】 090-3752-6861

１４ その他    当日都合が悪い人は米沢地区卓球協会主催の講習会を受講ください。

          平成 30年 7月 29日(日) 場所：米沢地内